L-PAROLIN

JAPAN e

PART LIST
[PAROLIN MINI / LeMans]



L-PRROLIN

JAPAN e

MINI



EXES| BEE A& R (B R)
10001 Q;Jéw 10KMOPO1/R  |[/3BYUMINIR—R L — Ltype2022 ¥280,000
10002 | ~_— | 10ZFMBK5/C |/SAULMINIZAS R/ $—TF s $—type2022 ¥14,000
10003 | b= 20VS06025 |BOLT TSEI M6X25 ¥100
10004 @ 20RSO06/B  |COUNTERSUNK WASHER M6 ¥300
10005 | @ 20RGMO06  |RUBBER WASHER M6 ¥100
10006 | () 20R0618  |WASHER M6X18 ¥20
10007 | @ 20DATBOBL |NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50
10008 | > | 10ZFMBK4/C |/SBYLMINIZOU R/ S—OFtype2022 ¥13,500
10009 | G== 20VC06035 |BOLT TCEI M6X35 ¥100
10010 | @ 20DATBOBH |[NUT M6 HIGH SELF-LOCKING ¥55
10011 g 30PDAAMK/B |/3BYMINI 75+)LA4 Lcomp ¥17,000
10012 | § 10PDCMK/B  |R&LHKTF1 7oL TL—FF ¥10,000
10013 \ 10PDPRN/B  [REILKRT4—-TYb\— FORILTL—F i@ ¥3,000
10014 | @ 20BCR08  |R#LA Jviam—5— M8 ¥1,500
10015 | 20CEP/Z  |REILARYIS— ¥950
10016 | (&) 20RSO08/B  |COUNTERSUNK WASHER M8 ¥400
10017 | == 20VB08016  |[BOLT TBEI M8X16 ¥150
10018 | b= 20VS08035 [BOLT TSEI M8X35 ¥150
10019 | == 20VB06030  [BOLT TBEI M6X30 ¥150
10020 @) | 20DSTDO6 |NUT M6 ¥20
10021 * 20GB08 TOEILAZIAA—F—RTYL T ¥1,500




EXES| EE RE R (B 1K)

10022 o 20RL10  |[PHHRARKILT v v—M8 E&1mm ¥450
10023 o 20RL25  |[PHHEIAREILTyLv—M8 EE25mm ¥850
10024 | | 30PDAFMK/B |/SEU> MiNI FL—%~<4 JLcomp ¥17,000
10025 | § 10PDCMK/B | R&LAKRTF4— F7HHL-TL—FF ¥10,000
10026 \ 10PDPRN/B  [RFEILAKRT4—-TYbN\— FORILTL—FHiE ¥3,000
10027 % 20UB0BPD  |JFL—*Ovk EoR—)L M6 ¥2,000
10028 | @ 20BCRO8  |[R#LA M8 A—5— ¥1,000
10029 | &) | 20RSO08/B |COUNTERSUNK WASHER M8 ¥400
10030 | = | 20VS08035 |BOLT TSEIM8X35 ¥150
10031 = 20VB06030 |(BOLT TBEI M6X30 ¥150
10032 | ) 20R0618  [WASHER M6X18 ¥20
10033 ® 20DATBO6L |NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50
10034 % 20GB08  |[7HtLRFILAO—S—ATYLY ¥1,500
10035 o 20RL10  |[7HHRLRE LTV v—M8 E&1mm ¥450
10036 o 20RL25 TIEILRT LTy v—M8 [EX2.5mm ¥850
10037 | b 20MPRGMM |77 RILAZ LA YE—2R T4 MINIF ¥2,000
10038 | o 20MPRFMM  [FL—F~R& LA Y4—2 R TS MINIF ¥2,000
10039 | == 20VC08065 |BOLT TCEI M8X65 ¥200
10040 | @ 20DATBO8H |NUT M8 HIGH SELF-LOCKING ¥40
10041 | == 20VE06045 |[BOLT TE M6X45 ¥90
10042 | & 20DSTDO6  [NUT M6 ¥20




/Nal) > MINI 777 2 )b XA )L comp

FNES 10011 mer - 30PDAAMK/B

10015

/XA > MINI 7 L—FX4A)L comp

ANES 10024 & - 30PDAFMK/B

10027

%




EXES| EE RE R (B 1K)

10043 20FLMKFFSA |/38Y2 MINI 787 /3L ¥22,000
10044 | === | 20ADPIANOO3 |/SEUUMINI A7 RTYH— ¥9,500
10045 | = | 20VS06022 |BOLT TSEIM6X20 ZO7/%+ /LA -
10046 | () 20R10  |WASHER M10 70O07/%% L ¥20
10047 | & 20CEFP/Z |FL—F T4 —Hh—ILK ¥1,000
10048 | el o 20REG06 |[7OEILITAN—FT v RE— M7 ¥500
10049 {, 10PS420R/C |/3aY> MINIRFTFYL T v Tk 420MM ¥10,500
10050 /ﬁ 10PRSTAVK/B |88 RFPULTHR R h—T S R o— ¥10,000
10051 | ¥ 20UB10R  |RF7YUL4 v IREEDR—IL M10/8 ¥4,200
10052 | & 20DSTD10  [NUT M10 ¥60
10053 | == 20VC06016 |BOLT TCEI M6X16 ¥100
10054 | O 20RSCN  |SCHNORR WASHER M6 ¥40
10055 | (& 30ANP/B  |/$8UY MINILM RF 7125 a5 LhS— ¥900
10056 | @ 10GAN5X5  |1EHRS M5X5 ¥150
10057 ‘ 20SUP2B  |RF7ULTa5LHHR—k ¥1,150
10058 | " | 20SQEL1/C [/fAly MINI v =RV Pyis—RATF— ¥2,500
10059 | () 20R08  |WASHER M8X16 ¥40
10060 @;A 20DFLGO8  |[NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE ¥60
10061 | b= | 20VS08045 |BOLT TSEIM8X45 ¥150
10062 | &) | 20RSO08/B |COUNTERSUNK WASHER M8 ¥400
10063 J 10RSFO05/Z |7 v RE—RASHIUET v v— ¥300




SOV MINLM - RF 7Y >9S5 LA5—

EXES - 10055

. 30ANP/B

10056




AXES| EE RE B EH(Bi)

10064 | @ 20DATBOSL |NUT M8 LOW SELF-LOCKING ¥100
10065 | O=a=0 | 30BC225/B E\t':'n'ﬁr/_'\f:/'}‘%imj F225MM ¥12,000
10066 20BC225/B /%A1 MINIZABvE225mm ¥4,200
10067 ﬁ@ 20UBO8R EfR—IL(R) ¥4,000
10068 @ 20UBO0O8L EBfiR—IL(L) ¥4,000
10069 | @) | 20DSTDL8R [NUTRH M8 - LOW, H=6MM ¥50
10070 | @) | 20DSTDLSL [NUTLH M8 -LOW, H=6MM ¥50
10071 | == _ | 30FSSRE/C |/3OU MINI Fy4 L% 10.50 M10 ¥22,500
o2 | A | ToFssRlc. | SEAA0 SALOATO N O G -
10073 20BRF1OM  |/S8U% MINI 94 LR 7Y S M10 ¥2,100
10074 | || 20BF24H  [Fv&LTwiaM10 ¥500
10075 | %= | 30FSSL6/C |/SAUL MINI Fy5)LZ 1056 M10 ¥21,000
aore| A | torssisic [0 SAORTO M X i e -
10077 20BRF10M  [/8BY> MINI 32 ILART7YS5 M10 ¥2,100
10078 | || 20BF24H  [Fv4LTwiaM10 ¥300
10079 | | 20VTF12  |/$8Y> MINULM F24E> M10/D10/L89 ¥2,100
10080 | @& 30RFGI10  |[75AAVRT7 S v RE— M10.2020 ¥16,500
10081 | @) | 10RFGOUB |[F5AANTSrRE—R—R(TI/295547) ¥7,500
10082 10RFGO3/B  |7TAAVRT OXvRE—RZ(4F — ¥5,800
10083 | € 10RFGO4/B  |[7S5A AT SvRa—RishS— ¥4,200
10084 | @Y | 10RFGO5/B |7IAAUNTSvRE— FvRA—HENT— ¥1,450




/Nl MINI 210w K 225MM [E0R—)U{FE]

ENES - 10065

may - 30BC225/B

10068

10067

N MINI Py Z)ba/E 105 EMI10

ANES 1 10071/75

mn#y - 30FSSR6/C -+ 30FSSL6/C

10074/78

10073/77




EXES| B 2E % Effi (Bt k)

10085 | == 20VS04008 |TSEI BOLT M4X8 ¥70
10086 | @ 20GBR525  [1E#T M5X25 ¥150
10087 20VB04006 |SCREW TBEI M4X6 ¥150
10088 | &P 30RFESI10 |/3A)Y PSAAVRTPrX4—07 M10 comp ¥10,000
10089 | @ 10RFOBA/B |75 A AT ¥ RE—0E ¥7,300
10090 | 55 10VTFS10S/Z |THtor)yoi—i[a7IM10 ¥2,400
10091 20VC04008 |BOLT TCEI M4X8 ¥150
10092 ! 30DBR10B  |/$01)> MINI EEHERARR—H—F vk ¥5,000
10093 O 10RBFEQ1/B |73AAVRT v RE—R Ty v— ¥500
10094 | & 10DBFE1001/B |3V FRR—4—M10 ¥700
10095 | @D 10DBR10A/Z |E&EREBRAT v ¥—M10 H=2MM ¥700
10096 i 20R0813  |WASHER M8X13 ¥2,200
10097 | = 20VS08040 |BOLT TSEI M8X40 ¥150
10098 > 10DBRO8A/Z |E&REBAT v ¥—M10 H=2MM ¥700
10009 | & 20XBMKE ~ |/<B1J> MINI AV 2% ¥14,000
10100 | b= 20VS08035 |BOLT TSEI M8X35 ¥150
10101 | & 10SAPB/B (VU2 E IEERHS—M8 ¥900
10102 (=) FIMO0005 [/XBy> MINI #4222 -AEEROY VY ¥150
10103 ¢ 10YXPS  |HVUSBU YR A Faksa L ¥800
10104 % 10YXPA AVNDBU IR A TaRI 8 FouFaoof ¥800
10105 *;* 10YXPB  |[HYULAUIR 4T ars48 5o ME R ¥800




o L s _ JXEU Y MINULM 75 4 %> b 75 28—

ANXFES 110080 | a3 : 30RFGIT0 AXFES 110088 | & : 30RESIO

10090
10086 10084

I @

10085

MINI X771) > 7RIV 2 — type2022 /XA > MINI BEEFHBAN—H—Fv k

ANES 10103 | &% : 30GS30ST/B ANES 10092 | &E - 30DBR10B

10094 10093




EXES| EHE RE R EH(B5)
10106 . 10TSRBV  |AVYr A% 09T (0L LR) ¥990
10007 | © 200RSEKG [#29%yT0Y2 % (MINI) ¥600
10108 | €Y | 30GS30STB |/tmuz MINI ATy TS~ ¥14,500
10109 20VC06035 |BOLT TCEI M6X35 ¥100
10110 Q 30GS30STF/B |/$Ay> MINI KPS kLE — TL—% 4 ¥14,500
10111 20VC06035 |BOLT TCEI M6X35 ¥100
10112 20VE08040FL |BOLT TE M8X40 WITH FLANGE KNURLED BASE ¥150
10113 | @&== | 20VB08035 |BOLT TBEIM8X35 ¥200
10114 | 777 | 20VE08020FL |BOLT TE M8X20 WITH FLANGE.KNURLED BASE ¥182
10115 | €3 20BR3062  |MINI 300 %IRRT L4 ¥7,200
10116 | . | 10AX30MMB |/SOUS MINIUFSATh S747 L 952MM ¥31,000
10117 | == | 20KY6660/Z [BMM*20 LTk — ¥390
10118 | AJ) | 30MZ30SB  [/58U MINUEEYF AT 35mm ¥12,500
10119 | swssss | 20PR8MZ  |R&vKA/Lk M8X37MM FOR HUB ¥300
10120 | ) 20R0813  [WASHER M8X13 ¥4s
10121 20VC08035 |BOLT TCEI M8X35 ¥150
10122 * 30PC30/B éélc:ll)uy MINI #IERXT O ybNT FILEZD L ¥10,000
10123 20VC08040 |BOLT TCEI M8X40 WITH UNKNURLED HEAD ¥200
10124 | O 20R0813  |WASHER M8X13 ¥4s
10125 | @== | 20VC06020 |BOLT TCEI M6X20 WITH UNKNURLED HEAD ¥136
10126 | ) 20R06  |WASHER M6X12 ¥20




NOU>YMINILAV YR

ENES 10099 mas - 20XBMKE
10103 10104

10106 ’ ‘
10105

10102




AXES| BEE RE R EH(BR)
10127| @ 20DATBO6L [NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50
10128 # 30PZIFAPOBL |/$E1)>MINI AP-RACE06 *+!)s$—assy ¥56,000
10129 ﬁ 10PS27B/B /AA1)> MINI TL—FFv)/A—ERb> 27TMM ¥3,800
10130 20MG18  |MINIRZ %k 18*5mm ¥2,900
10131 () 20SGR18  |MINIF+U/S—FH—41yT ¥200
1012| O 20GMA27  |/SEUUMINIE%1/S—E RR2 04 (27TMM) ¥1,650
10133 | O 200R006 MINI 1)/ N\—FvyTOY T ¥980
10134 / 10VPFBAP1/Z |/3BYMINITL—F/3wREY ¥350
10135 | 20CP01  |/SAULMINI TL—F/SwRS )T ¥200
10136 | @ | 10VSPAPO1/B |/SOUMINILM Fv!/8—=vF LERILE ¥500
10137 | © 20RAPN  [7LE=9A7vio— MIOX15 TL—F 18— ¥180
10138 | &y 20GSPA RAYUMINI TL—F=yT L ¥1,100
10139 ' 20PSFAM /¥ MINI TL—F/89F IF47 L(R) ¥5,200
10140 | 54 10SAPP/B  |FL—FIRE—EERRR—Y— ¥350
10141 | : 30PMPAT |1\ APRACE 01 FL =37 25—comp HOM. | y54 000
10142 ’ 10PMPA1/B  [/8A1)Y TL—%TRA—(RFA—DH) ¥27,500
10143 % 10PSP22B/B  |PISTON 22X41 FOR AP-RACE 01 BRAKE PUMP |  ¥3,600
10144 | € 20GME22 |/8A))Y RRA—ER+OYL Ty T ¥1,300
10145 % 20MPF |88y RRE—EARTLY ¥1,000
10146 | &~ | 20LVPMA1/Z |/XOYYy IRA—FL/A— ¥3,500
10147 g 10FRCPMP1/Z Ny MINULM R REA— Y8 —BI74—9 ¥2 000

L=37MM




/N1 > MINI AP-RACE06  # + 1) /\— assy

ANES 10127 ey - 30PZIFAPO6L

10138

N> MINI F v J/N—=HKR—hk

ANES 10180 & - 10SPAPO7M/B




AXES| EE BE B EHfi(BiHA)
10148 i 10PRPMP/Z |[FTL—%<YR4—F +£—771—E> ¥200
10149 | S 20SGRPR  |[t—7F74—%Uvy7 ¥50
10150 S 10SPN836 |FL—FTRA—ERXFIEY ¥900
10151 %) 20SGRPL  [¥¥YUNR—ER+AY—IYYT ¥80
10152 | e 20VPPA  [RRA—VYUH—FxyT HIHRILE ¥80
10153 | @Qp | 20GPMA2 [/fAYY LM IRE—F5/3— ¥2,000
10154 | <€ | 20CPGPMA2 [RRA—IYUF—F AVF—FvyT ¥1,200
10155 | @y | 20CPPMA2 |RRA—LUvH—FryT ¥2,900
10156 | = | 20VS04012G |TSEIBOLT M4X12 -
10157 | @ 20TPPMP  |/3AY TRA—H/3— M10 ¥450
10158 | 20RAPN  [7AS=%LTySv—MIOXI5 TL—F v/~ ¥250
10159 . 20CFE  |/fBUY MINITL—FTRA—@A4 RhH/3— ¥2,000
10160 20VC06050 |BOLT TCEI M6X50 ¥200
10161 Q;;A 20DFLGO6 NUT ATB M6 LOW WITH FLANGE ¥50
1162 ' | 30TFAP12  |FL—%51>comp ¥13,000
10163 | 20TFAP12 [FL—%54 (h—2DH) :
10164 % 20BLPN ITL—FHR—ZRI)Lb ¥950
10165 20RAPN FIE=Y LTy v— M10X15 TL—FFv)/8—H ¥180
10166 30AF300A [TL—Ft—TF¢—Avk ¥7,000
10167 10BRFAF01 |FL—*<24—MAAvEME6+*290 ¥2,500
10168 20GUAFB TJL—F7—TJIHN— ¥800




/X31) > AP-RACEOT 7 L—+< X% — comp HOM.N. 81/FR/14bore22MM

ENES 010140

| 28 1 30PMPAT

10157

10156

..___._
-I-

10140

Y 4

10147 10148 10149




EXES| B 2E % Effi (Bt k)

10169 | & 20DSTD06  [NUT M6 ¥20
10170 | & im 20FRCAFL |[FL—FOvko+—9EY ¥900
10171 20VB06020 |BOLT TBEI M6X20 ¥100
10172 ® 20DATBO6L [NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50
10173 | ..Q” | 30DA1500C |r8mU MINITL—2m—s—assy TYPE2021 ¥49,000
10174 g\ 20DA150  |/$EY> MINI B—%— D150 ¥28,000
10175 Q 10SPPFR02/B |MINIZA—F4>F F7H T5— ¥10,000
10176 | @ 10BDF03/B  |/8AYMN 2020 ZO—T425 7502 ¥1,300
10177 20VC06020 |BOLT TCEI M6X20 WITH UNKNURLED HEAD ¥180
10178 | == 20VB06020 |BOLT TBEI M6X20 ¥220
10179 e 20DMTBO06 |NUT M6 FOR BRAKE DISK ¥150
10180 30PD30FFSA/B [/3A)MINI TL—F T4 R9/\T ¥13,500
10181 10SPAPO7M/B |FL—FF+!)/i—HR—k TYPE2022 ¥8,700
10182 | == 20VC08025 |BOLT TCEI M8X25 ¥150
10183 | == 20VC08050 |BOLT TCEI M8X50 ¥150
10184 | ™~ 100RMI/Z  [/SBYUMINI —kHR—k52D ¥1,000
10185 | (s 30FSF XAy TL—FtFaYF—4—7 JLcomp ¥4,600
10186 f 20FFL  |/fauy 7oty — ¥3,000
10187 {0 20FRCAFL |[FL—*Ovkox+—9EY ¥900
10188 | == 20VB06020 |BOLT TBEI M6X20 ¥100
10189 ® 20DATBO6L  [NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50




JL—*%+—7740v bk

ANEES 10166 mmzs . 30AF300A

169

10172
E%%

10171
=
N> TL—FF514 > comp
ANES 10162 mu - 30TFAP12
/’,r 10164
a //

\? £y C
/////’—\\\\ 10165
*e 18 cooo o

NODU > MINI/LM - 7 L—F0O—%— assy

ANES 110173 ey - 30DA150CC

10176




AXES| EHE BE o Tl (Bt 1K)

10190 | Ty 30MRSFF /SR TL—FHr—T Y50 F25 8 ¥550
10191 20FASC205 |PLASTIC CLAMP 3,6X205 - BLACK ¥36
10192 30PUS28/B [/SEYUMINI YT\ /N—R)LE2Y28D(1E 57) ¥6,500
10193 C 0| 20BZ10141  |UTsAvsS—KILE 280 ¥800
10194 | @M | 20GMPU28 |U7/\v/8—5/3— 280 ¥900
10195 | & 10BCH28/B U7 /Av/i—EEHS— 280 ¥900
1019 | @& 10BCS/B  |/SAULMINILM YT /80 /8—IoRhF5— ¥900
10197 20DEFLG10  [NUT M10 WITH FLANGE ¥60
10198 & 20DATB10H |NUT M10 HIGH SELF-LOCKING ¥80
10199 | ~™ “:&y 30ATSPPL/C |[/fEUUMINILM Y7 RRAS5—T S vkFuk ¥19,000
10200 ¢ 10SSBSW/C U7 /Avs—RT 547 vk 4R—k S v—All) ¥5,500
10201 v 10SSASW/C  |UTIRvR—RT S yhHR—FL—k) ¥4,500
10202 | = 20VS08030 |BOLT TSEI M8X30 ¥100
10203 20VB08020 |BOLT TBEI M8X20 ¥100
10204 @ 2ORSSOEPL ggj\?ﬂc COUNTERSUNK WASHER M8 FOR ]
10205 i 20R0824  |WASHER M8X24 ¥20
10206 % 20DFLG08  [NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE ¥40
10207 | ‘s 20SPEMD/B |/8a)oMINIZEY R RARASS5— ¥15,500
10208 [ 20QEMD/B  |/SBUUMINI €v4 oSl ¥9,000
10209 | @8 | 20PNEUMD/B |/SBYUUMINI #4FRy-XDYNAMICA [Z£H #iE] ¥9,000
10210 | = 20SPPM/B  |/SBYUMINI YT /8 78— ¥19,000




NNay)y>y JL—FtxaUTF4—4—TJU comp

A= 10185 ey - JOFSF

N MIN/IM TP ARAZ—TZ vy kv i

AENES 10199 omnay - 30ATSPPL/C

10206
®
, 10200
¥ e ® 0 @21 0206
10205 w

-
"’?\10204
N> MINLYD 77N IN—RILkEy 280
AYES 10192 nEs - 30PUS28/B
16&10197

—10196
10195

@ o
/




TxES| EE RE ¥ 2 (B 5)
10211 | <42 | 10SPREMD/C [/SBULMINI HARRyIRRT—5h ¥10,000
10212 10SPLEMD/C  |/SBYUMINI HAFRySZRRTF—% ¥10,000
10213 | | 20SQEL7/C |SEULMINI €v47isSHLRT—:0F ¥2,500
10214 | $78.8°0 | 30KVCEL22 |/8AUY BusiiHiL +#ISET ¥2,000
10215 | (J.—J | 20VB08016C |SCREW TBEI M8X16 WITH COLLAR ¥150
10216 20VC06035 |BOLT TCEI M6X35 ¥100
10217 | ©== | 20VC06020 [BOLT TCEI M6X20 WITH UNKNURLED HEAD ¥136
10218 | O 20R06  |WASHER M6X12 ¥20
10219 | {3 | 20VB06016C [SCREW TBEI WITH COLLAR M6X20 Z.B. ¥90
10220 | (&) 20DFLG06  |NUT ATB M6 LOW WITH FLANGE ¥50
10221 | gt 30KSSPCO01 |/$AYY CIKHR—k-TS54yhFuk ¥12,000
10222 | Wy 20SSPCO01  |CIK.FIA 7OV kY 8s—T S5 yk E/EYR) ¥5,200
10223 {1 20GSCIK  |7AVbRKRAS5—950T (1E) ¥2,700
10224 | ¥ | 20SSAPL  |7BVRALIS—TSHuk QM) ¥1,100
10225 20VC06020 [BOLT TCEI M6X20 WITH UNKNURLED HEAD ¥180
10226 | @ 20DATBOBL  |NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50
10227 | @@ | 30WHF001 |[ZEUkAAIL 112MM SET ¥18,500
10228 & 20VAWM  [TUBELESS VALVE FOR WHEEL L=33MM ¥380
10229 | @@ | 30WHR002 |7kl 140MM SET ¥16,000
10230 & 20VAWM  [TUBELESS VALVE FOR WHEEL L=33MM ¥380
10231 | &) 20DFLG08  |NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE ¥60




/NO) > MINI TFYV—X bRJLZ— comp
NS - 10245 mzy - 30SUML4

10246

=

10247

| 8

WHEELS SET REAR 140MM IN. 58 MINI/BABY SILVER ALLUMINIUM (2 PC)
ANXES 110229 m#r . 30WHR002

NBU > MINI/LM - Fx—>AH— K comp
ANES 10234 mnes - 30PCIB2




AXES| ER 2E % Effi (Bt k)

10232 | =& @ 20VMNGP  |/faY>MINI 77124 TYPE2020 320MM ¥36,500
10233 | & 10MZV100R/B [RT7)> YRR MINI/LM ¥9,800
10234 | 4B 30PCIB2 RO UMINILM Fz—>H—Kcomp ¥9,800
10235 | S 20PCIB2  |/fAYYFz—rhii— ¥9,400
10236 10SCGS/Zz  |/3a)oFz—UH—KRTF—I) ¥800
10237 | b= 20VS06020 |BOLT TSEI M6X20 ¥80
10238 | &) 10ROF06F/Z |RONDELLA IN FERRO FILETTO M6 Z.B. -
10239 :/ SORA0B30 CBISEJIN\IIEE'ITE%UNK IRON WASHER- 6X30MM ]
10240 | O 20R0618  [WASHER M6X18 ¥20
10241 ® 20DATBO6L  [NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50
10242 Q;; 20DFLG06  |NUT ATB M6 LOW WITH FLANGE ¥50
10243| @ 20GBR630  |GRAIN M6X30 ¥180
10244 10SCGM/Z  |[/\aY)Yy Fz—UHA—FRT—K ¥1,200
10245 \Z? 30SUML4  [/XAYUMINI/LM ITFHJ—ZRbRJLA —comp ¥8,500
10246 r- 10PSML1/C |75 —ART— L& ¥3,100
10247 @ 20CL/z IXJ—RMRILE— ¥4,400
10248 20MCL IXJ—RMRILVE—RART)YT ¥400
10249 | 4 100RMIL/Z |R75—RF—TL—F ¥1,200
10250 20vVC06035 |[BOLT TCEI M6X35 ¥100
10251 @;_; 20DFLGO6  |NUT ATB M6 LOW WITH FLANGE ¥60
10252 | b= 20VS08045 |BOLT TSEI M8X45 ¥150




Na o By VIRV SET

ANES 10214 ey - 30KVCEL22

N> MINICIK 7 R—bF 7254y by b

ANES 10221 mngy - 30KSSPCOT

10224

10223




EXES| EE RE R Ei(BR)
10253 | @ 20RGMPU  [5/3—T7 v 4— M10 - 14MM .
10254 Q;; 20DFLGO8  |NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE ¥40
10255 === 20VS08035 |[BOLT TSEI M8X35 ¥150
10256 | () 20R0832  |WASHER M8X32 ¥20
10257 C) 10RS0O08F/Z |COUNTERSUNK WASHER M8 ¥200

[
10258 20XR Ny YHF—=Javy ¥1,300
10259 30KVTMK  [/SEUMINI RILkFvhtvk ¥9,000
10260 @ 20RSO06/B  |[COUNTERSUNK WASHER M6 ¥300
10261 | b= 20VS06025 |BOLT TSEI M6X25 ¥100
10262 | b= 20VS06030  [BOLT TSEI M6X30 ¥80
10263 20VC06035 [BOLT TCEI M6X35 ¥100
10264 | | ;5; 20DFLG06  |NUT ATB M6 LOW WITH FLANGE ¥50
10265 e 20RSS08/B  |COUNTERSUNK WASHER M8 FOR SEAT ¥300
10266 | b 20VS08030 |BOLT TSEI M8X30 ¥100
10267 | b= 20VS08060 |BOLT TSEI M8X60 ¥180
10268 | 10SPS01  |[¥—FTwiv— FILE=H LTy r— 10MM ¥568
10269 | @ 20RA4S 2&22 éllil)JMlNIUM WASHER M8X45MM (SEAT vara
10270 @ 20RAGO ggﬁ\g éllil)JMlNIUM WASHER M8X60MM (SEAT 718
10271 % 20DFLG08 |NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE ¥60
10272 | 8333 | 30sPEMK/B S&Jg KAXLE SPACER SET FOR MINI-BABY )
10273 | @ 20SPF10/B  |/3BYJUMINI ZAYkLyEAS— 10MM ¥514




EXES|  HE RE B2 (Bt

10274 | &9 20SPF20/B  |/SAYMINI 7OV LYRAZ— 20MM ¥600
10275 | () 20SPF05/B  |SPACER FOR STUB AXLE 5MM ¥426
10276 | ® 20DATB14L  |NUT M14 LOW SELF-LOCKING ¥300
10277 20ADPARMDY22/¥0Y> MINI %7 LR Fyh— TYPE2022 ¥39,000




L-PRROLIN

JAPAN e

MINI



IxES| EE 7 B s (Bi%)

20001 | 24T [10KLM10OM/RP |/SEUSLM R—KIL—Ltype2021 ¥310,000
20002| < | 10ZFHA/C |/SOULLM ZOvk/Su/i—Fy/8— ¥18,000
20003| B | 20VS06025 |BOLT TSEIM6X25(TE ks 3 si—FA) ¥80
20004 @ 20RSO06/B  [WASHER M6 (702 k/3%/$—F) ¥300
20005| ) 20R0618  [WASHER M6X18 (7Ak/82s$—F) ¥20
20006 | @ 20RGMO06  |RUBBER WASHER M6 (70 k3 /$—F) ¥100
20007 ® 20DATBOGL |NUT M6 LOW SELF-LOCKING(ZR> kN> /8—H) ¥50
20008 Q\J 10ZFL10/C  |/SBYMLM Zavk/Av/S—a7 ¥14,500
20009 20VC06035 |BOLT TCEI M6X35 0 ks /$—F ¥100
20010 % 20DFLGO06 NUT ATB M6 LOW WITH FLANGE Za> kN> /8—H ¥60
20011| § 30PDAAB  |/SELLM FH4ILA<A Lcomp ¥16,000
20012| 10PDCRP/B | R ILKRF4— FHtIL-TL—+F ¥12,000
20013 \ 10PDPRN/B  |[7vhLRbk/A— ¥3,000
20014 @ 20BCR08  |R#ILA Jviad—5— M8 ¥1,500
20015| 20CEP/IZ  |RHILRRysi— ¥1,050
20016| &) | 20RSO08/B |WASHER M8 <4 L/\—Fd ¥400
20017| &= | 20VB08016 |BOLT TBEI M8X16 ¥150
20018| B | 20VS08035 [BOLT TSEIM8X35 ¥150
20019| @) | 20DSTDO6 |NUT M6 ¥20
20020 = 20VB06045 |BOLT TBEI M6X45 ¥100




AXES B e e TEfili(Bi4k)

20021 ﬁ 20GB08  |[m—5—=—FLM8 ¥1,500
20022 o 20RL10  |WASHER M8 (THICKNESS 1MM) ¥450
20023 o 20RL25 WASHER M8 (THICKNESS 2,5MM) ¥850
20024 ﬁ\ 30PDAF/B  |/fBUSLM TL—FRHJL comp. ¥16,000
20025| § 10PDCRP/B  |[R& KT 4— FHtL-TL—F il ¥12,000
20026 \ 10PDPRN/B | ZhL Rk/8— ¥3,000
20027 % 20UBOBPD  |JL—FOyKi=HK—L ¥2,000
20028| @ 20BCRO8  |X4JLF M8 A—5— ¥1,000
20029 &) | 20RSO08/B [M8 OHYrTyi v— ¥400
20030| B | 20VS08035 |BOLT TSEIM8X35 ¥150
20031| #&=> | 20VB06030 |BOLT TBEI M6X30 ¥150
20032| ) 20R0618  |WASHER M6X18 ¥20
20033| @ 20DATBOBL |NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50
20034 % 20GB08  |[A—5—=—K/LM8 ¥1,500
20035 o 20RL10 WASHER M8 (THICKNESS 1MM) ¥450
20036 o 20RL25  |WASHER M8 (THICKNESS 2,5MM) ¥850
20037| b 20MPRGM  |[7HHARSILE UE—22FYLs LM ¥2,000
20038| 20MPRFM  |[FL—%R&LE YE—2R Ty LMA ¥2,000
20039| B | 20VS08045 |BOLT TSEIM8X45 ¥150
20040 &) 20RS0O08/B |COUNTERSUNK WASHER M8 ¥400




Nay > LM 77 IbRA )L comp

ANES 20011 mer - 30PDAA/B

NaOD) > LM 7 L—FXA)L comp

AENES 20024 mer - 30PDAF/B




IXES| EE RE ¥ M (BiR)

20041 ® 20DATBOSL  |NUT M8 LOW SELF-LOCKING ¥100
20042 1‘,!‘ 20CEFP/Z IJL—F DAY —ik—ILK ¥1,000
20043 | #—= 20VE06045 |BOLT TE M6X45 ¥90
20044 f_i-f: 20DSTD0O6 |NUT M6 ¥20
20045 20FLLM NaYULM a7 /3R ¥22,000
20046 20ADPIANOQO1 |/8AYJ> LM 287 A Tvh— ¥9,000
20047 | b—— 20VS06020 |BOLT TSEI M6X20 ¥80
20048| ) 20R10  |[WASHER M10 7075+ LF ¥20
20049 | sl el 20REG06 TOEILITAN—F v XE2—M6 ¥300
20050 /2 10PS490R/C |/8AYULM RTFUYLT % Tk ¥9,000
20051 | @ | 10PRSTAVKIB [RF7US SRR b7 S RE—(MINILM) ¥9,000
20052 @; 20UB10R ATT7YT % T7RRAEQR—ILM10/8 ¥4,000
20053 ‘fi-f; 20DSTD10  |NUT M10 ¥60
20054 | == 20VC06016 |BOLT TCEI M6X16 r—7 ¥ RX2—F ¥100
20055 © 20RSCN  |SCHNORR WASHER M6 h—7 S+ 24— Ff ¥40
20056 ) 20DATBO0O8H [NUT M8 HIGH SELF-LOCKING h—7 ¥ 24—F ¥40
20057 @ 30ANP/B NOYUMINILM RTF7Y)5 a5 Lh5— ¥800
20058| @ 10GAN5SX5  [M5X5DIN 914 AEH#T RFFULH T LHAT—H ¥150
20059 ‘ 20SUP2B ATT7YT AT LY R—k ¥900
20060 20SQEL6/C |/xBay LM YT IRV AT— T wIN— ¥2,000




NODZIMRAT7 )75 L7~

ANES 20057 m# . 30ANP/B

20058




EXES A E fill (Bi4k)

20061 20VC08065  |BOLT TCEI MBX65 -4/ S JL R T — ¥200
20062 WASHER M8X16 - €72 /AR JLRAT—H ¥40
20063 20DFLGO8  [NUT ATB M8 LOW - ¥4/ $ LR T —F ¥40
20064 30BC275/B |24 Bk 275MM 1=R—Lft s ¥16,900
20065 20BC275/B  |Z4AvK 275MM ¥5,000
20066 ‘% 20UBOSR  |[EBA—IL(R) ¥3,800
20067 a@j 20UBOSL  |ERAR—IL(L) ¥3,800
20068| (&) | 20DSTDL8R |NUTRH M8 -LOW, H=6MM %A DwKf ¥20
20069| @) | 20DSTDLSL [NUTLH M8 -LOW, H=6MM %1EKF ¥20
20070 10RSF05/Z  |[FUvRA—RAFIUE Ty v— ¥300
20071 30FMLRC2525C [/SAUSLM Fv4)Ld 1026 M10 ¥24,000
20072 20BRF10I  [/SAULLM FooILARFYLs ¥1,400
20073 20BF24H  [Fv#1LT v amM10 ¥400
20074 30FMLLC2525C |/SAULLM Fo2L%E 10.2E M10 ¥24,000
20075 20BRF10I  [/SAUMLM FooILARFYLs ¥1,400
20076 20BF24H  [Fv#1LT v aM10 ¥400
20077 20SPF1020/B |/$AYLM ZAVRRLYRAS— 25mm ¥500
20078 20SPF0520/B |/$AYLM ZAVRLYKAS— 5mm ¥500
20079 10SPFFMIZ  [Fv2ILBREVEL RbyTHT— ¥600
20080 ‘@' 30MZF25M75 NOYULMBIEZARNT I 3227 LT5MM,INT. ¥18.500

58MM(RT7 Y1)




240w~ 275MM WITH UNIBALL AND NUTS

ENFES 120064 onay - 30BC275/B

20065
R

20067 20066

N> IIM Ay 7)ba/Z102E  MI10

AENES 20071/20074 | S - 30FMLRC2525C/30FMLLC2525C

20073

20071/20074

IMBLET O bINT T %277 L 75MMINTS8MM( X771 > 1)

ANES 20080 ey - 30MZF25M75




TXEE| EHE AE 8% EM(BR)

20081 20BRF25E42 |70V kTR 4 25MM-42MM ¥1,500
20082 20BRF25E36 |7A2kA\TARF1L 4 25MM-37MM ¥1,500
20083 | e 20PR8MZ A2yRARJLE M8*37MM FOR HUB ¥300
20084| @ 20DATB14L |NUT M14 LOW 78 k/\TH ¥400
20085 30RFGI10 T oA AT v X42—comp M10 type ¥16,500
20086| ) | 10RFGOIB |[FPF1Avr7UrRE—~—2 ¥7,500
20087| & | 10RFGO3B |FSAAUTLvRE—RS(E— ¥5,800
20088| & | 10RFGO4/B |75A AT v REA—RiENT— ¥4,200
20089| Y | 10RFGOS/B |F5AArFUvRE— FrRE—HEAT— ¥1,450
20090 | b | 20VS04008 |TSEIBOLT M4X8 ¥70
20091| @ 20GBR525 [FSAAVNFUrRE— AERT M5X25 ¥150
20092 — 20VB04006 |[SCREW TBEI M4X6 ¥150
20093 30RFESI10 NAYULM PS5A AT O A2—AF7M10 comp ¥10,000
20094| @ 10RFOBA/B |75 A k7 SvRA—0E ¥7,300
20095| &5 | 10VTFS10S/Z |THtvhJyoR—L[A7IMI0 ¥2,400
20096 20VC04008 |BOLT TCEI M4X8 ¥150
20007| % 30DBR10A  |/SOUULM EBHEBRR—H—Fuk(184) ¥5,000
20098 | () | 10RBFEO1/B |[75A AT UvRE—ATvsv— ¥500
20099| @& | 10DBFE1001/B |59YRRR—4—M10 ¥700
20100 @ 10DBR10A/Z |EEERERAT Y v¥—M10 H=2MM ¥700




VAR T TI v XA — comp M10 type

AN ES 120085 on#y - 30RFGIT0

20089

20086

INOUY IMTSA AV M 7Y% Z42—0O7 M10 comp

ANES 20093 oney - 30RFESIT0

20095

B

20094




EXES| EE RE R A (BER)
20101| | 20VTF12  |/SAUVMINILM FU5E> M10 ¥2 200
20102| B | 20VS08040 |BOLT TSEI M8X40 ¥150
20103| &> | 10DBROSA/Z |EEFABATvi+—M8 ¥700
20104 30XEQ000  |/SAYULLM AU A4 (9L) ¥16,500
20105 v 10YXPS  |[HVUrs25m i S1Taxs5LE ¥800
20106| & 10YXPA  |[AVussesm s Tatos SovF s ol ¥800
20107 % 10YXPB  |AVULAU 9/ #8854 T %55 4o MEE ¥800
20108 . 10TSRBV  |AVYL AL H% 5y TF (0L LR) ¥990
20109 20TSBFA NRaYHI) B Xy T (17R—IL) LA ¥700
20110 © 200R005  |[#v4FvwFOULS (LM) ¥600
20111| b | 20VS08035 |BOLT TSEIM8X35 - A2 4aroE TR ¥150
20112 10SAPB/B  |AVUrarsEERHS—MS ¥1,000
20113| © FIMO0005  |/SEUMINILM 4> 2 BEEROY Y ¥160
20114 | == | 10AX50MB |/SAYLLM UF+vT+ SF4F7L1030MM ¥35,000
20115 | =smmt= | 10KY86605/Z |7 +IhA+—2PINS ¥1,500
20116 / 10KY86609/Z |7 +IrA¥—3PINS ¥1,500
20117 Q 30GS45MB/B  |R7UL T AL —(7 L= L)LMA type 2022 ¥20,000
20118 20VC06040 |BOLT TCEI M6X40 R7 4 RILE —F ¥100
20119 @ 20BR5080R  |/$AUULM 500L % ThARTYL S ¥10,000
20120 | 772 | 20VE08020FL |BOLT TE M8X20 X7 4L A —EEF ¥200




NO > IMBEFHEABAR—Y—Fv F (1 E59)

FNZES 20097

onesr - 30DBR10A

20098

20099

NAUZY LM AV IR

(9L)

ANES 20104

e - 30XE9000

20105

20108

IS

20106

20107

20109

20110

o




EXES| HE RE B (Bt 1K)

20121 30PC50R/B |[/SAUULM#ERT A4 vbNT 7 ILI=r) L500 ¥19,000
20122 | == 20VC08045 |BOLT TCEI M8X45 R7R4vyh/\JEEH ¥200
20123| O 20R0813  |WASHER M8X13 2704 vk T EE ¥50
20124 20VC06020 |BOLT TCEI M6X20 R 704y E{tFl ¥180
20125| ) 20R06  |WASHER M6X12 2 F04ryREft ¥20
20126| @ 20DATBO6L [NUT M6 LOW X704y RE{tFR ¥50
20127 O 200R115  |Y#4—%—KLFAOYL 4 D.115MM ¥800
20128| S& | 30FMUAB  [/SRYULFz—>RkLyFv—comp. ¥9,000
20129 | 4, 10FMUAB  [Fz—YRLyFvr—FL—h ¥7,800
20130 | = 10BR10090 [Fx—Y AL yFr—AOYE M10X90MM ¥900
20131 |J 10TNY  |[ToOvRbwis— ¥700
20132 @ 20DEFLG10 |NUT M10 7524+ ¥60
20133 éf 20DSTD10  [NUT M10 ¥60
20134 | 20BZ06025 g}g‘% MEX25MM FT—2 ALy Fr—-RF7Y T HRILE — ¥130
20135 % 20DFLG06 Z}J_Tﬁ/ﬂfmwls LOW Fr—YRRLyFr— AT 5 HRIL Y60
20136 @ 30PZIAPO6  [[\D2EMAP RACE06 U7IL—FSrysi—comp(Z | yg3,000
20137 . 10PSF32/B ?%E%INIUM SMALL PISTON 32MM Y7 JL—FF+1) ¥3,500
20138 O 20GMA32 /XBYULMEF X/ 8—E X025 (32MM) ¥2 000
20139 O 20GC32 REYULMF ) /8— Toa—F vy TR0 VY ¥1,200
20140 o 200R028 ORING OR028 PLUG EXT. REAR BRAKE CALIPER AP- ¥700

RACE 06 1,78X34,65




N7 ) IRIVE—(TIVEZJL)MAE  type for my 2022

ANES 20117

ey - 30GS45MB/B

20118

B—

NOUVIM #EX7O49y MNT FZILEZL 500

ANES 20121

mney - 30PC50R/B

20122

B

20123

O

20124

£ ——




TxES| EE 5E ¥ S M (BL1R)

20141 o 200R029 gEéNEGOgT,()?ZEES;(I;’I;,LEJBS EXT. REAR BRAKE CALIPER AP- ¥700
20142 / 10VPBAP1/Z  [FL—%/Suk BiBEY 6MM U7 TL—% %11 i~ ¥1,000
20143 20CP01  [FL—F/8uF BRBEVEER ¥150
20144 | 20RAPN  |[7LE= L7y r— MI0X15 TL—Frh—R ¥250
20145| @ | 10VSPAPO1/B |F+vU/i—=vFLR—Z M10 ¥800
20146 “’3 20MG24 EEX}?SCMA?_?PI\S?QT 24,5X3,5MM FOR AP-RACE 01 REAR ¥2 600
20147 Q D0SGR32  |SEEGER 32UM FOR SMALL PISTON AP-RACE 01 Y100
20148 | ‘& 20GSPA  |F¥Us8—=vFL ¥1,000
20149 ‘ 20PSROTH  [LMTL—%/%wF N—F (&) ¥7,000
20150| A | 10SPAPR6B/B |/SOULLM Fvi)sS—HHR—k ¥14,000
20151| [§ | 10DPAPOG/Z |/SAUMLM JFL—FHHR—hARR—Y— ¥600
20152 20VvC08040 BOLT TCEI M8X40 WITH UNKNURLED HEAD ¥200
20153 20VC08030  |BOLT TCEI M8X30 ¥200
20154 ﬁ 30PMPA1  |(ih I ARRACEOTIL =57 25 =comp HOM. ¥54,000
20155 . 10PMPA1/B |/8AYUMINILM TL—F I RE—(RTF4—DH) ¥27,500
20156 [ | 10PSP22B/B |#+l/S—ERk22241 APRACEO! ¥3,600
20157 | & 20GME22  |/{AYYRRA—ERFOYL T HYT ¥1,300
20158 % 20MPF  |OUVRRE—ARTYLY ¥1,000
20159 &2 | 20LVPMA1/Z |/RAY2RRE—FL/S— ¥3,500
20160| | 10FRCPMP1/Z |/8BY2 R RS~ F—@T4—SL=3TMM ¥2,000




NQ')> Fr— AMLwYF¥— comp

ANES 20128

&y - 30FMUA/B

20135

e

20131 20133

J ©

20129
.

SO > LM AP-RACE06 1) 7 7 L—FF+ 1 /S— comp( L —F/%v KL R)

ANES 20136

mex . 30PZIA06

20149

<&

20145

N> LM v 1) /)\N\—HR—k

ANFES - 20150

ey - 10SPAPR6B/B

20152

20151




AXES|  EE RE ¥ M (BL)

20161| [ 10PRPMP/Z  [£F2UT4EY ¥200
20162 @& 20SGRPR  [£—7F4EY ¥50
20163| “% | 10SPN836 |JL—FTRE—ERLIEY ¥900
20164 O 20SGRPL  [/RANY FxUX—EREH—H)yT ¥80
20165 | 20VPPA  |REULIL—%£%RE—ERRR Ry~ AR IMAXG ¥80
20166 | @ | 20GPMA2 |/{AUULMYRE—MT/3— ¥2,000
20167 < | 20CPGPMA2 [RRE—Uvd—hyT ¥1,200
20168 | @y | 20CPPMA2 |YRA—LUv¥—FryT ¥2,900
20169 | k== | 20VS04012G [TSEIBOLT M4X12 i
20170 @ 20TPPMP  |/8R1> Y RH—H/3—M10 ¥450
20171 O 20RAPN  |7/L3=%LT9s v— MI0X15 TL—3h—R ¥250
20172 . 20CFE  |[TL—FTRI—FHRMHA— ¥2,000
20173 20VC06050  |[BOLT TCEI M6X50 ¥200
20174 | 54 10SAPPB  [TL—*TR4—EEARR—H— ¥300
20175 \\s,. 30AF395A  |/<AYLM JL—FOvkcomp 395MM ¥7,000
20176 | ww e | 10BRFAF05 |JL—%<24—MAvYKEM6*395 ¥2,500
20177 @) | 20DSTDO6 [NUT M6 ¥20
20178 | @¥m | 20FRCAFL |[JL—*OvF74+—oEY ¥1,200
20179| &= | 20VB06020 |BOLT TBEI M6X20 ¥250
20180 e 20DATBO6L |NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥70




Na)y> LM 7N IN—RILEty k300

ANFES | 20207 uu% 30PUS30/B

NV IM 7527300
IWES ;20214 2E 130

FA30/B

20215

Nal) > IM TV —X MRJVLA— comp

ANES 1 20220 onzs . 30SUML4

20221

Pz

20222




EXER| EHE RE B% (5K

20181 / ~ 7| 30TFAP12  |/SBUSMINILM FL—%354comp ¥13,000
20182 | 20TFAP12 |U7TL—%54> 8 ¥12,000
20183 | My 20BLPN  [JL—Fh—RAILK ¥900
20184| & 20RAPN  [FILE=% LTy v— M10°15 TL—F7h—R ¥250
20185 e 30DA180A |/fAYULM JL—%O—%—assy TYPE2020 ¥60,000
20186| () | 20DA180  |/$EULM O—%—D180 ¥35,000
20187| €3 | 10SPPFRO3/B |/SOUMLM JO—F425 75 F5— ¥10,500
20188| @ 10BDF04/B  [/SEYULM 2020 7A—FA05 7505 ¥1,200
20189 20vVC08020 |BOLT TCEI M8X20 ¥200
20190| @&== | 20VB08025 |BOLT TBEIM8X25 ¥200
20191 %E 20DFLAO8  |NUT ATB M8 DIN6927(7a—T >4 F) ¥200
20192 @@ | 30PD50A1B |/XOULLM TL—FTARHNT ¥16,000
20193 (s 30FSF  [/8AUYTL—F£Fa1YF1—4—7)Lcomp ¥4,600
20194 f 20FFL 7947 4% —D.1,9X19 3200MM C/SF DIAM.6MM ¥3.000
20195| @ s | 20FRCAFL |JFL—FAvkT+—4EY ¥1,200
20196 | @&== | 20VB06020 [BOLT TBEI M6X20 ¥100
20197 e 20DATBO6L |NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50
20198 | Mg 30MRSFF /SR> TL—F45—TNI50T258 ¥500
20199 | ™ "»T_&,‘ 30ATSPPL/C |[U7/3v"—AT5 vk sti—k ok ¥19,000
20200 ? 10SSBSW/C  |[U718u/8—BISryh—h (Lo —fl) ¥5,500




)Nal) > LM JL—F0Ov K comp 395MM

ANES 120175 onzy - 30AF395A

20177 70180

= &

20179

=

N ) IM JL—FZ14 > comp

ANES 120181 mey - 30TFAP12

/ 20183

fy

/_\ 20184
e -

20183 20184

Nal) > IM - JL—FO0—4%— assy

ANES 120185 ¥ 30DA180A
g 20186 20187
20189
=

20191
20190 s ©)
==




EXES RE ¥ R i (Bt 45

20201 10SSASW/C  |U7 /3 $—RT Sy gR—h (FL—h) ¥4,500
20202 20VS08030 [BOLT TSEI M8X30 ¥100
20203 20VB08020 [BOLT TBEI M8X20 ¥100
20204 20RSS08PL PLASTIC COUNTERSUNK WASHER M8 FOR SEAT -
20205 20R0824  |WASHER M8X24 ¥20
20206 20DFLG08  |NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE ¥40
20207 30PUS30/B  |/8AYY LM YT /8v/8—HR L2y 300 ¥6,800
20208 20BZ10140 BOLT M10X140MM FOR REAR BUMPER FIXING ¥800
20209 20GMPU30  |UT /3> 78—F78— 300 ¥900
20210 10BCH30/B  |U7/ v/ Ss—EEHT— 300 ¥900
20211 10BCS/B |7/ \v/8s—IoRhS— ¥900
20212 20DEFLG10 |NUT M10 75234t ¥60
20213 20DATB10H |[NUT M10 HIGH SELF-LOCKING ¥80
20214 | &9 30FA30/B  [/8AUY LM 4527300 ¥2,400
20215 () 20R0813  [WASHER M8X13 ¥50
20216 | == 20VC08025 [BOLT TCEI M8X25 ¥150
20217 | === | 10BT30SC/C |RHE A+ — 30*285MM ¥16,000
20218 | = | 10SSE280/C |/fAYY ¥ —kRF— 280MM ¥1,800
20219 | = | 10SSE300/C |/8AYY & —FRF— 300MM ¥1,800
20220 | - ? 30SUML4  |/SOJUMINILM Ty —Z kLA —comp ¥8,500




Nay> Jb—FtvFa)rF4—4—TJUcomp

ANES 20193

e - 30FSF

20195

20197 20196

20194

[

TNV IS—BTS 4y kM R—k (4 —fl)

ANES 20199

e - 30ATSPPL/C

20206

_9
¥ 0

20201

20205

20206

20204




AXES| BHE RE R R (BER)

20221 r'_ 10PSML1/C  |[R75—RF—LE ¥3,100
20222 & 20CLZ  |THFV—RMKILE— ¥4,400
20223 | 20MCL  |Frvi—RRTYLY ¥400
20224| 100RMIL/Z  |TFY—RFARILAE—ERY{FHIFTL—F ¥1,200
20225| == | 20VC06035 [BOLT M6X35 ¥100
20226 g, 20DFLG06  |NUT ATB M6 LOW ¥60
20227 | == | 20VS08045 [BOLT M8X45 ¥150
20228 . 20RGMPU ES&EEE \llz\ll,:\(IS,\ljﬂGER M10 - 14MM THICKNESS- FOR _
20229 % 20DFLGO08 |NUTATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE ¥40
20230| == | 20VS08035 |BOLT TSEIM8X35 ¥150
20231 ) 20R0832  |WASHER M8X32 ¥20
20232| & | 10RSO08F/Z |COUNTERSUNK WASHER M8 ¥200
20233| &* | 30MZ50M3G |/SOU LM #EEYT/\TINT.58MM ¥21,000
20234 | s 20PR8Mz AZ2YyRARILE MBX37MM FOR HUB ¥300
20235 20VC08040 |BOLT TCEI M8X40 WITH UNKNURLED HEAD ¥200
20236 | ) 20R0813  |WASHER MgX13 ¥50
20237| @ 20GBR614  |U7/\T Rbw/Si—FAEHIMEX14 ¥220
20238 | ) 20VSPR  |/SBULLM 1/ S—=yF LAFyHMSX8) ¥200
20239 | €PEP | 20WMO002 |[DOUGLAS BLACK 212LV ¥26,000
20240 | €D | 20WM001 |DOUGLAS BLACK 132LV ¥24,000




/N> LM #EIEY) 77/\7 90MM,INT.58MM

AENFES 20233

mer - 30MZ50M3G

20234 20237

DOUGLAS WHEELS SET

ANXES 1 20239/20240

& - 20WM002/001

7 RA—IbEy
DOUGLAS BLACK 212LV

20240

JOY bRA—I)btY b
DOUGLAS BLACK 132LV

Nay) > LM Fx

—>/— K comp

ENES - 20245

mar - 30PCIB2

20246




TXER|  EE % B4 SEA(BL%)

20241| @) | 20VMNGP2  [/SRULLM 257124 TYPE2020 340MM ¥39,500
20242| & | 10MZV100R/B |RF7ULS KX MINILM ¥10,500
20243 @ 20RSS08/B  |AE k7w v— M8 ¥300

b

20244 20XR  |SAyL UH—TELY ¥800
20245 | S 30PCIB2  |/SBYUMINILM Fr—2#—KCOMP ¥10,000
20246 | S 20PCIB2 |8y Fr—rhi— ¥9,600
20247 10SCGS/Z  |/8AYY FI—UH—RRF—IN ¥900
20248| b | 20VS06020 |BOLT TSEI M6X20 ¥80
20249 | &) 10ROF06F/Z |AE¥wkTviv— F—2H—KF M6 -
20250| @5 | 20RA0630 |7viv— 6x30MM i
20251| ) 20R0618  [WASHER M6X18 ¥20
20252| ® 20DATBO6L  [NUT M6 LOW ¥50
20253| ) | 20DFLGO6 |NUTATB M6 LOW WITH FLANGE ¥60
20254 @ 20GBR630  [4ER MEX30 ¥150
20255 10SCGMIZ  |[Fr— H—FRYMHFTL—h ¥1,200
20286 | i | S0KVT125  [mirammLbroresR b 27 —%) ¥20,000
20257 | b= | 20VS08035 |BOLT TSEIM8X35 ¥150
20258| k= | 20VS08080 |BOLT TSEI MBX80 ¥190
20259 | oo 10SPSO1  [o—hRAR—%— F7)LE=rLs10MM ¥800
20260 10SPS02  [o—hRR—%— 7)LE=r71s20MM ¥1,000




/XE31) > AP-RACE0T 7 L —+< X% — comp HOM.N. 81/FR/14bore22MM

ANES 20154

e - 30PMPAT

20170

20159

rd

(

5

20160

20761 20162




EXES| EE RE B REM(BiR)

20261 | g 10SPS03 |V —hRAR—H— 7 L= Ls30MM ¥1,100
20262 20RA45  |[S—FTvir— FILE=r LAMBX45MM ¥500
20263 20RAB0  [¥—FTwir— FILE=r9LAMBX60MM ¥700
20264 g 20DFLG08  [NUT ATB M8 LOW WITH SMOOTH BASE ¥40
20265 | {77 | 20VE08025F |BOLT TE M8X25 752 Un—x it -
20266 20VC08045 [BOLT TCEI M8X45 ¥200
20267| ) 20R08  |WASHER M8X16 ¥40
20268| 4 10SAP/B  |[FL—% v/ S—RYUHRHS—(FILE=D L) ¥1,200
20269 20VC06035 [BOLT TCEI M6X35 ¥100
20270 ﬁ 20DFLGO6  [NUTATB M6 LOW WITH FLANGE ¥60
20271| == | 20VS06025 |BOLT TSEIM6X25 ¥80
20272| == | 20VS06030 [BOLT TSEI M6X30 ¥80
20273| == | 20VS06035 |BOLT TSEIM6X35 ¥80
20274 20RSO06/B  [COUNTERSUNK WASHER M6 ¥300
20275| @ws | 20SPED/B |/fRUMLM TOURRHALT— ¥15,000
20276 | S | 20PNEUD/B |/SBUULM HARRYIR ¥13,500
20277 & 20QED/B  |/XEYLLM BusriFiL ¥14,000
20278| TR | 20SPPLD/B |/SAYLM JFs\wsi— ¥19,000
20279| & | 20SPPLDL/B |/SOULLM YT /NoiS—HAREryT ¥2,000
20280 30KVSPO6 BOLTS KITS FOR REAR SPOILER DYNAMICA ¥2,000




AXNES B e e TEfili(Bi4k)

20281| B | 20VS08030 |BOLT TSEIM8X30 ¥100
20282 : 20R0824  |WASHER M8X24 ¥20
20283 e 20DATBO8L [NUT M8 LOW SELF-LOCKING ¥100
20284| <. | 10SPRED/C |/SOULLM HAFRT— % ¥17,000
20285 %y 10SPLED/C  |[/fAUULM HAKRT— & ¥17,000
20286| +* | 20SQELO/IC |SEULLM s iR mRFISrvk ¥2,200
20287 20SQEL10/C |/SBUULM Byhro 8 LISk ¥3,000
20288 | §78.8°5 | B0KVCEL22 |/SOUY Bysri/SkLAR SET ¥1,900
20289 ({ 20VB08016C |SCREW TBEI M8X16 WITH COLLAR -
20290 20VC06035 |BOLT TCEI M6X35 ¥100
20291 == 20VC06020 BOLT TCEI M6X20 WITH UNKNURLED HEAD ¥120
20202| ) 20R06  |[WASHER M6X12 ¥20
20293 QE 20VB06016C |SCREW TBEI WITH COLLAR M6X20 Z.B. ¥90
20204| (8) | 20DFLGO6 |NUTATB M6 LOW WITH FLANGE ¥60
20295 | &% | 30KSSPCO1 [CIK#K—k-ITruksuk ¥11,000
20296 | ®g 20SSPCO1  |CIKIFIAZEV AL/ S—T T4k ¥5,500
20297 "I 20GSCIK  |7avkzRA5—H50F ¥2,500
20298 | 20SSAPL  |[ZOVkAU—T Sk () £y ¥3,900
20299 E== 20V C06020 BOLT TCEI M6X20 WITH UNKNURLED HEAD ¥120
20300 e 20DATBO6L |NUT M6 LOW SELF-LOCKING ¥50




CKYR—bF 7544w bFv bk

ANES 120295 ongy - 30KSSPCOT

20298

20299
P
P o
éﬁﬁ
20300

r_
20297

20296




AXES| EHE RE R A (BER)

20301 | E 30FPAM/B  |/fAJ> TJykLRE ¥25,500
20302 \ 10PDPRN/B  [ZwhLRR/A— ¥6,500
20303 | B | 20VS08050 |BOLT TSEIM8X50 ¥150
20304 20VC08065 |BOLT TCEI M8X65 ¥200
20305 EB== | 20VC08100 [BOLT TCEI M8X100 ¥250
20306 3 10APPTD/B |7YhLARRT— £ ¥3,900
20307| €» | 10APPTSIB |7whLRbRF— % ¥3,900
20308| &» | 10SAPMO01/B |ZvhLRFAHZ— 20MM ¥700
20309 % 20DFLAO8  |NUT ATB M8 DIN6927 ¥200




	バインダー1.pdf
	MINI PARTS LIST 画像

	MINI LIST.pdf

